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J.nr. 23/09454 - 2023-5440

Tabel A

Statsborgerskab for udenlandske statsborgere, der modtog fartids- eller
seniorpension og samtidig modtog supplerende kontanthjzelp i juni 2023

Statsborgerskab Antal Andel
Irak 501 12
Syrien 498 12
Afghanistan 286 7
Statslgs 252 6
Kosovo 225 6
Iran 207 5
Somalia 196 5
Tyrkiet 182 5
Bosnien-Hercegovina 169 4
Polen 119 3
Eks-Jugoslavien 88 2
Rusland 78 2
Sverige 78 2
Libanon 68 2
Vietnam 65 2
Serbien 61 2
Marokko 57 1
Tyskland 55 1
Pakistan 45 1
Jugoslavien,Forb.Rep 44 1
Sri Lanka 38 1
Serbien og Montenegro (e. 2003) 37 1
England 33 1
Rumazenien 33 1
Den Demokratiske Republik Congo 32 1
Holland 31 1
Thailand 26 1
Italien 22 1

Myanmar 21 1




Bulgarien
Jordan

USA

Kina
Armenien
Egypten
Eritrea
Litauen
Albanien
Ethiopien
Makedonien (FYROM)
Norge
Colombia
Ukraine
Island
Letland
Montenegro
Spanien
Sudan
Ghana
Tunesien
Algeriet
Filippinerne
Frankrig
Aserbajdsjan
Belarus
Graekenland
Indien
Gambia
Kroatien
Tjekkiet
Brasilien
Indonesien
Kenya
Uganda
Usbekistan
Pstrig
Finland
Irland

Israel

Sierra Leone
Tanzania
Ungarn

Australien

20
20
19
17
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
11
11
11
10
10
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Bangladesh 3

Cuba 3
Estland 3
Mexico 3
Nigeria 3
Rwanda 3]
@Bvrig 48
Talt 4.019

100

Anm.: Statsborgerskab er opgjort pr. 1. juni 2023
Kilde: UDKPE, e-indkomst, SAL, cpr-registret, KY og egne beregninger.



